
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°12 del 24 Marzo 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°12 del 24-3-2017

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

COSTO DEL 

PERSONALE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1

AZIENDA SANITARIA 

PROVINCIALE DI 

RAGUSA -                        

UREGA SEZ. DI RAGUSA

INTERVENTI DI RAZIONALIZZAZIONE 

ENERGETICA E PRODUZIONE DA 

FONTI RINNOVABILI COERENTI CON 

IL POR-FESR 2007-2013

6908883E99 € 3.604.963,12 _ 04/05/2017 OG11 (IV)

3

S.A.C. - SOCIETA' 

AEROPORTO CATANIA 

S.P.A. -                           

UREGA SEZ. DI CATANIA

LAVORI DI RIQUALIFICA TETTO 

AEROSTAZIONE
689281420E € 1.113.196,87 _ 18/04/2017

OG1 (I)     

OS33 (III)

1 di 1

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=146974&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=146974&entita=BANDI_GARA


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°2 Ter - 2017

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

02/02/2017 COMUNE DI SCICLI

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E 

STRAORDINARIA E RIGIMENTAZIONE DELLE ACQUE 

ALL'INTERNO DEL CIMITERO CITTADINO - Offerte entro il 

01/02/2017

693224D88 ?  €         77.780,00 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

02/02/2017 COMUNE DI SCICLI

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E COMPLETAMENTO ZONA 

ARTIGIANALE DI C.DA ZAGARONE - Offerte entro il 

02/02/2017
693500532B OG11 (I)  €         98.004,00 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

03/02/2017

COMUNE DI COMISO 

UREGA SEZIONE DI 

RAGUSA

PROJECT FINANCING PER LA REALIZZAZIONE ED 

ANNESSA GESTIONE SERVIZI CIMITERIALI DEL SISTEMA 

COMISO-PEDALINO, MEDIANTE INTERVENTI DI 

RIQUALIFICAZIONE DEL CIMITERO DI COMISO E 

REALIZZAZIONE DEL NUOVO CIMITERO DI PEDALINO - 

Offerte entro il 03/02/2017

67600082BE1
OG1 (V)   

OG11 

(III/BIS)

 €    8.944.866,00 
 D.LGS. 

N°50/2016 

G.U.R.S. N°41 del 

14 OTTOBRE 2016  

-  PROROGA 

TERMINI OFFERTE

07/02/2017 COMUNE DI SCICLI
INTERVENTI PER MIGLIORARE LA FRUIZIONE DEI SITI 

CULTURALI - Offerte entro il 07/02/2017
Z831CC6EFC OG1 (I)  €         39.900,00 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

10/02/2017 COMUNE DI SCICLI

LAVORI DI MANUTENZIONE DEL DEPURATORE DI C.DA 

PIANO CONTI - CAMMARELLA E STAZIONI DI 

SOLLEVAMENTO - Offerte entro il 07/02/2017
693437399E ?  €       225.000,00 

 D.LGS. 

N°50/2016 

ALBO PRETORIO - 

PROROGA 

TERMINE 

PRESENTAZIONE 

OFFERTE

13/02/2017 COMUNE DI SCICLI

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI TRATTI DELLE 

VIE OSPEDALE ED EX S.P. N°37, SCICLI-SANTA CROCE - 

Offerte entro il 13/02/2017
69343549F0 ?  €         76.872,72 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

14/02/2017 COMUNE DI SCICLI

INTERVENTI DI MANUTENZIONE E ACQUISTO MEZZI E 

ATTREZZATURE PER LE SPIAGGE - Offerte entro il 

14/02/2017
Z041CC6F12 OG1 (I)  €         39.900,00 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

28/02/2017
C.U.C. TRINAKRIA SUD 

-

PRONTO INTERVENTO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E 

STRAORDINARIA DELLE RETI IDRICA, FOGNARIA E 

ACQUE BIANCHE COMUNALI PER L'ANNO 2017 - Offerte 

entro il 27/02/2017

6958341CA2 OG6 (I)  €         61.800,00 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

DIVITA PAOLO S.R.L. - 

RAGUSA 
23,8454

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI FEBBRAIO 2017

Sostituisce la Tav. n°2 Bis - 2017

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34781
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34781
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34781
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34781
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34797
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34797
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34797
http://www.comune.comiso.rg.it/bandi-e-avvisi-di-gara-attivi/80-cuc-trinakria-sud-sezione-comiso/1087-affidamento-concessione-per-realizzazione-e-gestione-sistema-cimiteriale-comiso-pedalino-cig-6760072be1
http://www.comune.comiso.rg.it/bandi-e-avvisi-di-gara-attivi/80-cuc-trinakria-sud-sezione-comiso/1087-affidamento-concessione-per-realizzazione-e-gestione-sistema-cimiteriale-comiso-pedalino-cig-6760072be1
http://www.comune.comiso.rg.it/bandi-e-avvisi-di-gara-attivi/80-cuc-trinakria-sud-sezione-comiso/1087-affidamento-concessione-per-realizzazione-e-gestione-sistema-cimiteriale-comiso-pedalino-cig-6760072be1
http://www.comune.comiso.rg.it/bandi-e-avvisi-di-gara-attivi/80-cuc-trinakria-sud-sezione-comiso/1087-affidamento-concessione-per-realizzazione-e-gestione-sistema-cimiteriale-comiso-pedalino-cig-6760072be1
http://www.comune.comiso.rg.it/bandi-e-avvisi-di-gara-attivi/80-cuc-trinakria-sud-sezione-comiso/1087-affidamento-concessione-per-realizzazione-e-gestione-sistema-cimiteriale-comiso-pedalino-cig-6760072be1
http://www.comune.comiso.rg.it/bandi-e-avvisi-di-gara-attivi/80-cuc-trinakria-sud-sezione-comiso/1087-affidamento-concessione-per-realizzazione-e-gestione-sistema-cimiteriale-comiso-pedalino-cig-6760072be1
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1087/PROROGA termini presentazione offerte.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1087/PROROGA termini presentazione offerte.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1087/PROROGA termini presentazione offerte.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1087/PROROGA termini presentazione offerte.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34796
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34796
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34782
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34782
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34782
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34795
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34795
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34795
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34794
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34794
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=34794
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35640
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35640
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35640
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35640
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1232/determina aggiudicazione n. 49 del 17_03_2017.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1232/determina aggiudicazione n. 49 del 17_03_2017.pdf


TAV N°2 Ter - 2017

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI FEBBRAIO 2017

28/02/2017 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA 

PAVIMENTAZIONE DI ALCUNI TRATTI DELLE STRADE 

GIANFORMA MARGIONE, PONTE MARGIONE, CELLINA, 

BUSSELLO, PALAZZELLE SCALONAZZO, SAITTA 

MARTISIELLO E DELLE VANELLE N°178,179,180 E 181 - 

Offerte entro il 27/02/2017

6956152E36 OG3 (I)  €         71.055,52 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

NEBRODI IMPIANTI 

S.R.L. 
23,9224

Sostituisce la Tav. n°2 Bis - 2017

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35285
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35285
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35285
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35285
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35285
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=35285
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=36561
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=36561


TAV N°4 BIS - 2017

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

04/04/2017

AZIENDA SANITARIA 

PROVINCIALE DI 

RAGUSA

INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA, EDILE 

ED IMPIANTISTICA, RELATIVO ALLE STRUTTURE 

SANITARIE DELL'AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI 

RAGUSA - Offerte entro il 03/04/2017

69917151BE OG1 (II)  €       678.594,48 
 D.LGS. 

N°50/2016 

G.U.R.S. N°10 del 

10 MARZO 2017

27/04/2017

AZIENDA SANITARIA 

PROVINCIALE DI 

RAGUSA

LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLA SALA RISONANZA 

MAGNETICA OSPEDALE "GIOVANNI PAOLO II" - Offerte 

entro il 26/04/2017
699090012F OG11 (II)  €       366.045,95 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI APRILE 2017

Sostituisce la Tav. n°4 - 2017

http://app1.websanity.it/MENU/trasparenza1.asp?ID_Serv=1000&sezione=9030&sottosezione=10903011
http://app1.websanity.it/MENU/trasparenza1.asp?ID_Serv=1000&sezione=9030&sottosezione=10903011
http://app1.websanity.it/MENU/trasparenza1.asp?ID_Serv=1000&sezione=9030&sottosezione=10903011
http://app1.websanity.it/MENU/trasparenza1.asp?ID_Serv=1000&sezione=9030&sottosezione=10903011
http://app1.websanity.it/MENU/trasparenza1.asp?ID_Serv=1000&sezione=9030&sottosezione=10903011
http://app1.websanity.it/MENU/trasparenza1.asp?ID_Serv=1000&sezione=9030&sottosezione=10903011
http://app1.websanity.it/MENU/trasparenza1.asp?ID_Serv=1000&sezione=9030&sottosezione=10903011


TAV N°5 - 2017

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

?

AZIENDA SANITARIA 

PROVINCIALE DI 

RAGUSA - UREGA 

SEZ. DI RAGUSA

INTERVENTI DI RAZIONALIZZAZIONE ENERGETICA E 

PRODUZIONE DA FONTI RINNOVABILI COERENTI CON IL 

POR-FESR 2007/2013 - Offerte entro il 04/05/2017
6908883E99 OG11 (IV)  €    3.604.963,12 

 D.LGS. 

N°50/2016 

G.U.R.S. N°12 del 

24 MARZO 2017

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI MAGGIO 2017



   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

04/05/17 

Azienda Sanitaria 

Provinciale - 

Ragusa 

OG11   
interventi di razionalizzazione energetica 

e produzione di fonti rinnovabili 
3.640.963,00 

28/04/17 
Provincia Reg.le di 

Catania 
OG03   

lavori di manutenzione per la 

sistemazione dell'innesto della S.P. 217 

con la S.P. 28/I nei pressi di Scordia 

493.246,00 

28/04/17 
Comune di Santa 

Elisabetta 
OG01   

lavori di manutenzione straordinaria ed 

ampliamento area sportiva Giovanni XXIII 
201.986,00 

26/04/17 

Azienda Sanitaria 

Provinciale - 

Ragusa 

OG11   

lavori di completamento della sala 

risonanza magnetica da installare presso 

il nuovo ospedale "G. Paolo II" di Ragusa 

678.594,00 

26/04/17 
Società Aeroporto 

Catania S.p.A. 
OS33   lavori di riqualifica tetto aerostazione 1.113.196,00 

21/04/17 
Istituti Scolastici - 

Sicilia 
OG11   

I.C. "Capuana-Pardo" Castelvetrano (TP): 

interventi di manutenzione sugli impianti 

idrici ed elettrici 

0,00 

20/04/17 

Airgest S.p.A. 

Aeroporto V. 

Florio - Trapani 

Birgi 

OG01   

realizzazione interventi di natura edile ed 

idrico sanitario relativo all'aeroporto 

civile "V. Florio" di Trapani Birgi 

150.000,00 

12/04/17 
Comune di 

Misterbianco 
OG10   

lavori di riqualificazione ed 

efficientamento energetico degli impianti 

di pubblica illuminazione - PROROGA 

3.480.440,00 

11/04/17 Comune di Catania OS06   

installazione e smontaggio di due palchi 

ad uso solarium e di una rampa per 

persone diversamente abili 

182.543,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

11/04/17 
Comune di San 

Piero Patti 
OG01   

concessione progettazione, costruzione, 

manutenzione e gestione di nuove 

sepolture nel cimitero comunale - project 

financing 

827.107,00 

10/04/17 
Comune di 

Piedimonte Etneo 
OG09   

sfruttamento potenziale idroelettrico del 

sistema di adduzione dell'acquedotto 

potabile 

454.015,00 

10/04/17 

Unione dei 

Comuni "Valle del 

Sosio" Prizzi (PA) 

OG10   

lavori di manutenzione impianti di 

pubblica illuminazione nei comuni di 

Bisacquino, Chiusa S., Giuliana, Palazzo 

A., Prizzi 

22.695,00 

10/04/17 Comune di Graniti OG01   

realizzazione in project financing e 

relativa concessione opere riguardanti 

demolizione di loculari esistenti e 

ricostruzione di nuovi loculari e 

realizzazione ossari 

299.330,00 

08/04/17 
Comune di Mazara 

del Vallo 
OS23   

lavori di interventi di straordinaria 

manutenzione per la messa in sicurezza 

dei mosaici romani sottostanti la chiesa 

di San Nicolo'Regale 

107.208,00 

06/04/17 Comune di Noto OG12   
rdo - prelievo, trasporto e smaltimento in 

sicurezza di rifiuti contenente amianto 
17.254,00 

06/04/17 Comune di Noto OG03   

rdo - pavimentazione autobloccante con 

massello in cls vibro-compresso a doppio 

strato in alcune vie del piano alto 

203.000,00 

06/04/17 
A.M.A. S.p.A. - 

Paternò 
OG06   

lavori di scavo di minitrincea e 

realizzazione di una condotta in PE DN 63 

lungo la via Roccalupa 

39.684,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

04/04/17 
Comune di Castel 

di Lucio 
OG01   

lavori di riqualificazione via Rocca ed 

adiacenze, rifunzionalizzazione 

dell'edificio ivi ubicato e consolidamento 

area sottostante 

739.209,00 

04/04/17 Comune di Lascari OG01   
lavori di adeguamento sismico dell'area 

adiacente alla Piazza del Popolo 
862.505,00 

03/04/17 
Comune di 

Pantelleria 
OS10   

servizio tecnico concernente 

l'aggiornamento della cartellonistica 

turistica sull'isola di Pantelleria 

20.935,00 

03/04/17 
Comune di 

Bagheria 
OG06   

lavori di manutenzione alle reti idriche e 

fognarie per l'anno 2017 
214.200,00 

31/03/17 
Comune di 

Palermo 
OS06   

rdo - fornitura materiale per la 

realizzazione campo erboso sintetico 
142.000,00 

31/03/17 

Gestione 

Governativa 

Ferrovia 

Circumetnea - 

Catania 

OG11   

servizio di manutenzione dei cancelli 

automatici, installati presso gli uffici, 

parcheggi e presso le stazioni 

10.000,00 

30/03/17 
Università Studi di 

Catania 
OS20B   

campagna indagini geognostiche da 

eseguirsi per il progetto di realizzazione 

nuove aule studio nel C.U. S. Sofia 

11.144,00 

29/03/17 
Comune di 

Palermo 
OG06   

lavori di manutenzione straordinaria 

delle caditoie e dei manufatti di deflusso 

acque 

200.000,00 

28/03/17 

Azienda Sanitaria 

Provinciale - 

Ragusa 

OS30   
rdo - fornitura sistema audiovisivo per 

sala conferenze del P.O. di Vittoria 
4.000,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

27/03/17 Comune di Ribera OS30   
servizio di manutenzione impianti 

elettrici degli edifici 
3.000,00 

27/03/17 

Consorzio 

Autostrade 

Siciliane di 

Messina 

OS24   

lavori di manutenzione inerenti le opere 

nella tratta Messina-Taormina e relativi 

svincoli A/18 Messina Catania 

240.413,00 

27/03/17 

Consorzio 

Autostrade 

Siciliane di 

Messina 

OG03   

lavori di ripristino di tratti saltuari di 

pavimentazione dell'autostrada A/18 

Messina- Catania nella tratta compresa 

tra lo svincolo di Taormina e la barriera 

Tremestieri 

979.870,00 

27/03/17 

Consorzio 

Autostrade 

Siciliane di 

Messina 

OG03   

lotto B) lavori di ripristino della 

funzionalita' idraulica, pulizia ed 

inalbamento delle gallerie ricadenti nella 

tratta Taormina-Giardini N. 

dell'autostrada Messina-Catania A/18 

712.254,00 

27/03/17 

Consorzio 

Autostrade 

Siciliane di 

Messina 

OG03   

lotto A) lavori urgenti di ripristino della 

funzionalita' idraulica all'interno di 

gallerie tratta Messina-Taormina pista 

monte e valle dell'autostrada Messina-

Catania A/18 

446.960,00 

 



BANDI DI GARA 
 

 

 LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLA SALA RISONANZA MAGNETICA DA INSTALLARE PRESSO IL 

NUOVO OSPEDALE "GIOVANNI PAOLO II" DI RAGUSA 

codice identificativo: 147963B 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI RAGUSA - DIREZIONE SERVIZIO TECNICO - Prov: RG 

importo: € 366.045,95 - data pubblicazione: 23/03/2017 

scadenza: 26/04/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 Concessione per la progettazione, costruzione, manutenzione e gestione di nuove sepolture nel 

cimitero comunale. 

codice identificativo: 147690B 

COMUNE DI SAN PIERO PATTI - UFFICIO TECNICO - Prov: ME 

importo: € 827.107 - data pubblicazione: 22/03/2017 

scadenza: 11/04/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 Installazione e smontaggio di due palchi ad uso solarium e di una rampa per persone 

diversamente abili per la stagione balneare 2017 

codice identificativo: 147553B 

COMUNE DI CATANIA - P.O. CONTRATTI ED APPALTI - Prov: CT 

importo: € 182.543 - data pubblicazione: 21/03/2017 

scadenza: 11/04/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 Lavori di manutenzione straordinaria per la sistemazione dell’innesto della S.P. 217 con la S.P. 

28/I nei pressi di Scordia CODICE CUP D47H15000420001 CIG 6921828928 

codice identificativo: 147626B 

PROVINCIA REGIONALE DI CATANIA - APPALTI E CONTRATTI - Prov: CT 

importo: € 493.246,21 - data pubblicazione: 21/03/2017 

scadenza: 28/04/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED AMPLIAMENTO AREA SPORTIVA GIOVANNI 

XXIII  

codice identificativo: 147497B 

Comune di Santa Elisabetta - Ufficio Tecnico Comunale - Prov: AG 

importo: € 201.986 - data pubblicazione: 20/03/2017 

scadenza: 28/04/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147963&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147963&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147690&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147690&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147553&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147553&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147626&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147626&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147497&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147497&entita=BANDI_GARA


 

 Appalto per i Lavori di riqualifica tetto aerostazione CIG: 689281420E – CUP: H67B15000450007  

codice identificativo: 146974B 

S.A.C. - Società Aeroporto Catania s.p.a. - Amministrazione e Finanza - Prov: CT 

importo: € 1.113.196,87 - data pubblicazione: 20/03/2017 

scadenza: 26/04/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 Lavori di adeguamento sismico dell'area adiacente alla piazza del Popolo, da utilizzare come area 

di attesa ai fini della protezione civile - I stralcio funzionale 

codice identificativo: 147349B 

COMUNE DI TERMINI IMERESE - gare ed appalti - Prov: PA 

importo: € 862.505,41 - data pubblicazione: 17/03/2017 

scadenza: 04/04/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=146974&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147349&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=147349&entita=BANDI_GARA

